
Приказ № 38 п.1 

по МБО ДО «Дом детского творчества» от «10» мая 2017 года 

«Об итогах муниципального этапа Республиканского 
конкурса рисунков и фоторабот 

«Парки и скверы моей малой Родины» 

На основании плана работы МБО ДО «Дом детского творчества» в 
период с 11 апреля по 10 мая 2017 года проведен муниципальный этап 
Республиканского конкурса рисунков и фоторабот «Парки и скверы моей 
малой Родины. На основании представленных материалов 
ПРИКАЗЫВАЮ: присудить следующие призовые места и наградить 
грамотой 

Возраст Номинация ме 
сто 

ФИО победителя Место обучения ФИО 
педагога 

7-10 лет Парки и 
скверы 
малой 
Родины 

1 -7-10 лет Парки и 
скверы 
малой 
Родины 

2 -

7-10 лет Парки и 
скверы 
малой 
Родины 

3 -

11-14 лет Парки и 
скверы 
малой 
Родины 

1 Буланкин Кирилл, 11л МАОУ «Базарно-
Матакская СОШ 

Мунадиева 
Э.Я. 

11-14 лет Парки и 
скверы 
малой 
Родины 

2 Насыбуллина Назиля, 12 л МБОУ «Алпаровская 
СОШ 

Низамова 
А.Д. 

11-14 лет Парки и 
скверы 
малой 
Родины 

3 Лукоянова Виктория, 12 л МБОУ «Старо-
Матакская СОШ» 

Буланкина 
В.А. 

15-18 лет 

< s 

Парки и 
скверы 
малой 
Родины 

1 Фахрутдинов Данил, 
15 лет 

МАОУ «Базарно-
Матакская СОШ» 

Мунадиева 
Э.Я. 

15-18 лет 

< s 

Парки и 
скверы 
малой 
Родины 

2 -15-18 лет 

< s 

Парки и 
скверы 
малой 
Родины 3 Кадырова Карина, 17 л МБОУ 

«Нижнеалькеевская 
СОШ 

Хаметова Г.Р. 

«Дом детского творчества»: А.А. Гайфуллина. 


